
PREFEITURA MUMICIPAL DE , 

ABADIA DE GOlAS 

a de Carvalho 
Municipal 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL 

ABADIA DE GOIÁS 
CNPJ n°01.613.940/0001-19 	 COMPROMISSO COM O FUTURO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE ABADIA DE GOIÁS, Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais; 

CONSIDERANDO a necessidade temporária de excepcional interesse público do município de 
Abadia de Goiás, em contratar serviços que, por natureza, tem características inadiáveis, visando 
o atendimento da execução de atividades, cuja paralisação ocasionará a descontinuidade de 
serviços e consequentes prejuízos à população; 

CONSIDERANDO os a Lei Municipal n° 504/2014, que dispõe sobre a contratação para atender a 
necessidade temporária de excepcional interesse público; 

CONSIDERANDO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n° 00112023, na 
Contratação de Profissionais para a Secretaria Municipal de Educação, em Regime de Designação 
Temporária; 

CONSIDERANDO o Relatório Final da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, 
sugerindo pela homologação do certame; 

CONSIDERANDO estes e outros aspectos norteadores etc, 

RESOLVE: 

1. HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado 001/2023, na Contratação de Profissionais 
para a Secretaria Municipal de Educação, em Regime de Designação Temporária, devidamente 
acompanhado pela Comissão Organizadora instituída por meio da Decreto n° 889/2023. 

2. A validade do Processo Seletivo Simplificado ora homologado será de até 01 (um) ano, a contar 
da publicação do Edital de homologação do resultado final, com a Lei Municipal n° 504/2014, 
podendo ser rescindido na data da homologação do concurso públic 

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Gabinete do Prefeito do Município de Abadia de Goiás, Est. so da Goiás, em 17 de março de 2023. 

FFEITURA MUN. DE ABADIA DE GOIÁS 
Certifico que o presente ato foi 

Publicado no Placar desta 
Prefeitura, nesta data 

Abadia de Goiás,  ..2I!2d3 

L 	Secretária de Administração 

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO 
	

Fone: (62) 3503-1105 



Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim badia, Abadia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL 

ABADIA DE GOIÁS 
CNPJ n0  01.613.94010001-19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ABADIA DE MAS 
COMPROMISSO COM O FUTURO 

Termo de Homologação: ANEXO 1 
CONVOCADOS: 

PROFESSOR PEDAGOGO 

N° NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
ORDEM 

01 EMERSON UENDELL SOARES PINTO 10 APROVADO 

02 BEATRIZ BATISTA S. DE OLIVERA ROSA 9 APROVADO 

03 ANA OLIVIA BORGES SANTANA 9 APROVADO 

04 JOSIANE BARROS LIMA ALVES 9 APROVADO 

05 ANGELA PEREIRA DA S. MATIAS 9 APROVADO 

06 SUELLEM KERDOLI DE OLIVEIRA 9 APROVADO 

07 LUCIENE VICENTE DE CARVALHO 9 APROVADO 

08 BRUNA ROCHA DE OLIVEIRA 9 APROVADO 

09 RAFAELLA DA SILVA RODRIGUES 9 APROVADO 

10 CINTHIA MARTINS DA SILVA SOARES 9 APROVADO 

11 JOSE WILKER BRITO RIBEIRO 9 APROVADO 

12 FLAVIA ROSA DE SOUZA NUNES 8 APROVADO 

13 LIDIANY TEREZINHA DA SILVA 8 APROVADO 

14 JULIANA CELIA DA SILVA 8 APROVADO 

15 JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA 8 APROVADO 

16 POLIANA DA SILVA LACERDA 8 APROVADO 

17 GLEICIELY DE SOUSA COSTA 8 APROVADO 

18 MARIA APARECIDA LUZ DE AVILA 8 APROVADO 

19 MARIANA PEIXOTO DE AZEVEDO 1,1 APROVADO 

20 ISABELA DOS REIS FURTADO 8 APROVADO 



Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova adia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL 

ABADIA DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE , 

flDflÜIfl DE GOIIIS 
CNPJ n° 01.613.94010001-19 COMPROMISSO COM O FUTURO 

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA 

N° NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
ORDEM 

01 MARIA CECILIA RIBEIRO ABDALLA 10 APROVADO 

02 MARIA APARECIDA SOARES GONÇALVES 9 APROVADO 

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA 

N° NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
ORDEM 

01 NAYA FIDELES FREITAS 10 APROVADO 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

N° NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
ORDEM 

01 WILLIANNY LEMOS SILVA 10 APROVADO 

AGENTE EDUCATIVO 

N° NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
ORDEM 

01 LILIAN MARA DOS SANTOS 10 APROVADO 

02 DALSIRE FERREIRA LIMA 10 APROVADO 

03 TAIS FIDELES DA SILVA 10 APROVADO 

04 AUXILIADORA OLIVEIRA GOMES 10 APROVADO 

05 ROSINEIDE TAVARES DIAS 10 APROVADO 

06 CORAILDE ARAUJO CARDOSO 10 APROVADO 

07 CLEIA TAVARES DE SOUZA 10 APROVADO 

08 ADRIANA DE OLIVEIRA 10 APROVADO 

09 GLAUCILENE APARECIDA DA SILVA 10 APROVADO 

10 HEVELYN RODRIGUES DIAS 	. 10 APROVADO 



$ a . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ABADIA DE GOIflS 

PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL 

ABADIA DE GOIÁS 

CNPJ n° 01.613.940/0001-19 	 COMPROMISSO COM O FUTURO 

11 FERNANDA DA SILVA CARDOSO 10 APROVADO 

12 AMANDA FRANCISCA DOS SANTOS 10 APROVADO 

13 RAIANNY COSTA RODRIGUES 10 APROVADO 

14 ISADORA SILVA RIOS 10 APROVADO 

15 RAELLE ROCHA ANANIAS 10 APROVADO 

16 LUCIANA NUNES CARRIJO 10 APROVADO 

17 MAIELLY STER DE SOUZA PIVETTA 10 APROVADO 

18 INGRITY ALVES SILVA 10 APROVADO 

19 AGATHA GEOVANNA BATISTA BISPO 10 APROVADO 

20 PAULA BEATRIZ LIRA BORGES 10 APROVADO 

21 ANDRESSA PEREIRA SOUSA 10 APROVADO 

22 SIBELY CAVALCANTE DE SOUSA 10 APROVADO 

23 THYNAIRA CHAVES DA SILVA SOUSA 9 APROVADO 

24 IVANILDES SOARES GUIMARAES 9 APROVADO 

ALVARENGA 

25 JESSIKA MATEUS DA SILVA 9 APROVADO 

26 KEISSIANY PEREIRA MARTINS 9 APROVADO 

27 ANDRESSA SALVIANO MARTINS 9 APROVADO 

28 LARA CRISTINA ROSA GUIMARAES 9 APROVADO 

29 LI VIA MARTINS DA SILVA 9 APROVADO 

30 LAUANE DOS SANTOS MATOS 9 APROVADO 

SERVIÇOS GERAIS 

N° NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

ORDEM 

01 	 NATAL PAULO ALVES 	 10 	APROVADO 

02 	 FRANCISCAANTONIA ROCHA 	 10 	—ROVADO 

03 	 RAIMUNDA NONATA FERNANDES DA 	 10 	APROVADO 

SILVA 

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, oiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105 



PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL 

ABADIA DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE , 

ABADIA DE 00h15 
CNPJ n° 01.613.940/0001-19 COMPROMISSO COM O FUTURO 

04 LUIZ ANTONIO SIMPLICIO 10 APROVADO 

05 ANTONIO GLEICE GONÇALVES DUARTE 10 APROVADO 

06 REGINALDO CORREIA CLEMENTE 10 APROVADO 

07 JOAO JOSE GONÇALVES FILHO 10 APROVADO 

08 ALESXANDA CORREIA DA SILVA SANTOS 10 APROVADO 

09 JOSIANE MARIA DE OLIVEIRA 10 APROVADO 

10 SUELLEN BANDEIRA MEDRADO 10 APROVADO 

11 ALBERTINA DOS REIS SANTOS 10 APROVADO 

12 AMADOR FERREIRA ALVES 10 APROVADO 

13 LEANDRO SOARES MAIA 10 APROVADO 

14 ALINE CRISTINA ALVES SILVA 10 APROVADO 

15 ROSEANA FERREIRA DE SOUSA 10 APROVADO 

16 JANAINA DOS SANTOS COSTA 10 APROVADO 

17 FABIANA REIS LIMA 10 APROVADO 

18 DANIEL LUNI FERREIRA MARTINS 10 APROVADO 

19 NAIARA COSTA DOS SANTOS 10 APROVADO 

20 INGLITALINE MENDONÇA MARINHO 10 APROVADO 

21 THATIANY FURTADO DA SILVA 10 APROVADO 

22 SABRINNA APARECIDA MOREIRA 10 APROVADO 

23 POLIANA FURTADO DA SILVA 10 APROVADO 

24 RAQUEL BISPO MARTINS 10 APROVADO 

25 JOAO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS 10 APROVADO 

MERENDEIRA 

N° NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
ORDEM 

01 CARMINA GONÇALVES DE FARIA 10 ROVADO 

02 TATIANE MACEDO COSTA FERREIRA 10 APROVADO 

03 ROZILENE BARBOSA RODOVALHO  APROVADO  

Fone: (62) 3503-1105 Av. Francisco Paiva da Silva, AM Jardim Nova AbadiafiásGO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE , 

ABADIA DE 60/AS 

Gabinete do Prefeito do Município de Abadia de Goiás, Estado de G 

CAME1¥1  rã 
11 

WIV, Á 

arvaIho 
icipa 1 

s, em 17 de março de 2023. 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL 

ABADIA DE GOIÁS 
CNPJ n° 01.613.940/0001-19 	 COMPROMISSO COM O FUTURO 

MOTORISTA 

N° NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 
ORDEM 

01 JOSE RIVAIL BORGES 10 APROVADO 

02 WELLITON SOUSA ARAUJO 10 APROVADO 

03 RONECLEY TEIXEIRA DOS SANTOS 10 APROVADO 

04 CLEZIO DOS REIS LIMA 9 APROVADO 

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO 	Fone: (62) 3503-1105 


